
Numer ogłoszenia: 195231 - 2010; data zamieszczenia : 21.07.2010 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  144391 - 2010 data 04.06.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Zarząd Powiatu Kazimierskiego, ul. Tadeusza Kościuszki 12, 28-500 Kazimierza Wielka, woj. świętokrzyskie, 

tel. 041 3502300, 3502321, fax. 041 3502313. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.3).  

W ogłoszeniu jest:  Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu bankowego dla Powiatu 

Kazimierskiego w kwocie 2.200.000,00 zł (słownie: dwa miliony dwieście tysięcy złotych) na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Kazimierskiego. Kod CPV: 66113000-5 Usługi 

udzielania kredytu. Oprocentowanie kredytu zmienne oparte na stawce WIBOR dla lokat 

jednomiesięcznych (WIBOR 1M) dla celów porównawczych przyjęto 3,62% (na dni robocze przed 

rozpoczęciem kolejnego okresu odsetkowego) powiększone o stałą marżę banku lub na zmiennej 

stawce ustalonej przez Europejski Bank Inwestycyjny dla porównywalności obliczeń z dnia 01.06.2010 r. 

Kredyt zostanie wykorzystany w terminie do dnia 31 grudnia 2010 r. Dla celów obliczeniowych należy 

przyjąć wykorzystanie w całości kredytu na dzień 31.12.2010 r. Dokładna data uruchomienia kredytu 

zostanie podana przez Zamawiającego z 3-dniowym wyprzedzeniem. Okres karencji w spłacie rat 

kredytu do 31.12.2011 r. Zamawiający zastrzega sobie prawo wcześniejszej spłaty kredytu bez 

uiszczania dodatkowych opłat. Spłata rat kredytu raz w roku do 31 grudnia każdego roku, poczynając od 

2012 roku. Spłatę odsetek od kredytu w okresach miesięcznych w terminie do 15-go po zakończeniu 

każdego miesiąca po otrzymaniu z 5-dniowym wyprzedzeniem noty księgowej lub innego dokumentu 

księgowego. Oprocentowaniu podlega kwota faktycznie wykorzystanego kredytu przyjmując rzeczywistą 

liczbę dni w miesiącu oraz założenie, że rok liczy 365 dni, ilość dni w roku przestępnym 366. Zmiana 

oprocentowania wynikająca ze zmiany stopy procentowej redyskonto weksli nie stanowi zmiany 

warunków umowy i nie wymaga wypowiedzenia. Zabezpieczenie spłaty kredytu w formie weksla in 

blanco wraz deklaracja wekslową.  

W ogłoszeniu powinno by ć: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu bankowego dla Powiatu 

Kazimierskiego w kwocie 2.200.000,00 zł (słownie: dwa miliony dwieście tysięcy złotych) na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Kazimierskiego, w tym na sfinansowanie niżej 

wymienionych zadań inwestycyjnych: a) Przebudowa dróg powiatowych Nr 0548T Charbinowice - 

Czyżowice Nr 0551T Bejsce - Królewice - Rzemienowice m. Bejsce, Czyżowice, Charbinowice w kwocie 

1.094.225,17 zł ,w tym kredyt 355.629,17 zł, b) Przebudowa drogi powiatowej nr 0523T Krzyż - 

Mikołajów - Bogoryja-Stropieszyn - Krzczonów - Gościniec w m. Krzczonów w kwocie 1.173.026,03 zł, w 

tym kredyt 293.264,03 zł, c) Przebudowa drogi powiatowej nr 15786 Szarbia - Tempoczów Rędziny m. 

Szarbia 64.000,00 zł, w tym kredyt 22.000,00 zł, d) Przebudowa drogi powiatowej nr 0521T Czarnocin - 

Probołowice m. Czarnocin 200.000,00 zł, w tym kredyt 100.000,00 zł, e) Przebudowa drogi powiatowej 

nr 0538T Wielgus - Dalechowice m. Wielgus 68.000,00 zł, w tym kredyt 54.400,00 zł, f) Modernizacja i 

adaptacja obiektów przeznaczonych do prowadzenia Państwowego Zasobu Geodezyjnego i 

Page 1 of 2

2010-07-21file://F:\195231-2010.html



Kartograficznego w kwocie 250.000,00 zł, w tym kredyt 200.000,00 zł, g) Utworzenie Centrum 

Aktywizacji Zawodowej w Kazimierzy Wielkiej w kwocie 258.263,00 zł, w tym kredyt 52.000,00 zł h) 

Modernizacja ZSZ Skalbmierz oraz wyposażenie laboratorium i pracowni komputerowej w kwocie 

429.999,88 zł, w tym kredyt 189.999,95 zł, i) Przebudowa drogi powiatowej nr 0504T Sielec Kolonia-

Skalbmierz m. Sielec Kolonia w kwocie 54.854,73, w tym kredyt 54.854,73, j) Zakup kosiarki bijakowej w 

kwocie 25.000,00 zł, w tym kredyt 25.000,00 zł, k) Modernizacja instalacji elektrycznej i roboty 

adaptacyjne części holu w kwocie 80.000,00 zł, w tym kredyt 40.000,00 zł. Kod CPV- 66113000-5 Usługi 

udzielania kredytu. Oprocentowanie kredytu zmienne oparte na stawce WIBOR (WIBOR 1M) dla celów 

porównawczych przyjęto 3,62% (na dni robocze przed rozpoczęciem kolejnego okresu odsetkowego) lub 

na zmiennej stawce ustalonej przez Europejski Bank Inwestycyjny dla porównywalności obliczeń z dnia 

01.06.2010 r. powiększone o stałą marżę banku. Kredyt zostanie wykorzystany w terminie do dnia 31 

grudnia 2010 r. Dla celów obliczeniowych należy przyjąć wykorzystanie w całości kredytu na dzień 

31.12.2010 r. Dokładna data uruchomienia kredytu zostanie podana przez Zamawiającego z 3-dniowym 

wyprzedzeniem. Okres karencji w spłacie rat kredytu do 30.12.2012 r. Planowane raty spłat kredytu: do 

dnia 31 grudnia 2012 roku w kwocie 50.000 zł do dnia 31 grudnia 2013 roku w kwocie 50.000 zł do dnia 

31 grudnia 2014 roku w kwocie 50.000 zł do dnia 31 grudnia 2015 roku w kwocie 50.000 zł do dnia 31 

grudnia 2016 roku w kwocie 50.000 zł do dnia 31 grudnia 2017 roku w kwocie 200.000 zł do dnia 31 

grudnia 2018 roku w kwocie 200.000 zł do dnia 31 grudnia 2019 roku w kwocie 200.000 zł do dnia 31 

grudnia 2020 roku w kwocie 200.000 zł do dnia 31 grudnia 2021 roku w kwocie 200.000 zł do dnia 31 

grudnia 2022 roku w kwocie 250.000 zł do dnia 31 grudnia 2023 roku w kwocie 300.000 zł do dnia 31 

grudnia 2024 roku w kwocie 400.000 zł Zamawiający zastrzega sobie prawo wcześniejszej spłaty 

kredytu bez uiszczania dodatkowych opłat. Spłata rat kredytu raz w roku do 31 grudnia każdego roku, 

poczynając od 2012 roku. Spłatę odsetek od kredytu w okresach miesięcznych w terminie do 15-go po 

zakończeniu każdego miesiąca po otrzymaniu z 5-dniowym wyprzedzeniem noty księgowej lub innego 

dokumentu księgowego. Oprocentowaniu podlega kwota faktycznie wykorzystanego kredytu przyjmując 

rzeczywistą liczbę dni w miesiącu oraz założenie, że rok liczy 365 dni, ilość dni w roku przestępnym 366. 

Zmiana oprocentowania wynikająca ze zmiany stopy procentowej WIBOR 1M nie stanowi zmiany 

warunków umowy i nie wymaga wypowiedzenia. Zabezpieczenie spłaty kredytu w formie weksla in 

blanco wraz deklaracja wekslową.  

Page 2 of 2

2010-07-21file://F:\195231-2010.html


